
 

 

ROMÂNIA 
JUDETUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 
 AL COMUNEI VLADIMIRESCU 

 

            Str. Revolutiei nr. 4; tel.: 514902; fax: 514101; e-mail: primariavladimirescu@arad.astral.ro 

 
 
 

 
 

HOTĂRÂREA  Nr. 101 
din 31.10.2017  

 privind aprobarea Planului de ocupare a funcţiilor publice pentru aparatul de 
specialitate al Primarului comunei Vladimirescu, pentru anul 2018 

  

Consiliul local al comunei Vladimirescu, judeţul Arad, 
Având în vedere:  
-raportul întocmit de compartimentul Resurse Umane prin care se propune aprobarea Planului 
de ocupare a funcţiilor publice pentru aparatul de specialitate al Primarului comunei 
Vladimirescu,  pentru anul 2018 
-Expunerea de motive a primarului comunei Vladimirescu, jud. Arad, la Proiectul   de   hotărâre    
În conformitate cu prevederile Legii nr.188/1999, republicată, privind Statutul funcţionarilor 
publici şi Ordinului preşedintelui Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici nr.7660/2006, 
privind aprobarea Instrucţiunilor pentru elaborarea Planului de ocupare a funcţiilor publice;  
În temeiul art.36 alin.2 lit.a coroborat cu alin.3 lit.b, art.45 alin.1, art.61 alin.2 şi art.115, alin.1 
lit.b din Legea nr.215/2001, republicată, privind administraţia publică locală; 
-Votul in unanimitate de 17 voturi pentru exprimat în şedinţa ordinară din 31.10.2017 de 
Consiliul local al comunei Vladimirescu 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

  Art.1. Se aprobă Planul de ocupare a funcţiilor publice pentru aparatul de specialitate al 
Primarului a comunei Vladimirescu,  pentru anul 2018 conform anexelor nr.1 care fac parte 
integrantă din prezenta hotărâre.  
 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează primarul comunei 
Vladimirescu prin aparatul de specialitate compartimentul Resurse Umane ;   
 

Prezenta hotarare se comunică cu : 
- Instituţia Prefectului- Judeţul Arad 
- primarul comunei Vladimirescu  
- compartimentul Resurse Umane  
- locuitorii comunei prin afişaj şi publicitate media   

 

                PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                               Contrasemnează, 

                ARDELEAN OLTEAN IOAN                                                     SECRETAR 
                                                                                                            OVIDIU TANASĂ 
                     
            …………………………….………………..                                                                                       
                                                                                                    …………………………….……..     
R.D.: T.O 


